2011 年度父母の会執行部 執行部会（第 2 回）議事録

 日時 ：2011 年度 6 月 4 日（土）午後 12 時

 場所 ：補習校 父母の会室

 出席者：片岡、内藤、川上、シアー、島田、高木 ＊敬称略、順不同

 会員管理データ作成（進行状況）について

①データ管理専用の PC を購入及びセットアップ終了

②データ管理に必要なデータを学校から貰える事となった

③現在、データの入力を行っている

 駿台国際教育センターによる講演会について

【講演会】“帰国生大学入試の動向と展望”については、10 月 29 日の午後

2 時 40 分～3 時 50 分で開催される事に決定した。

対象者：中等部 3 年生～高校生

開催前に、参加希望者の確認を行う予定

 教育資材拡充について

5/21 に教育資材拡充アンケートを各担任へと配布済み（回答締切日：6/11）

アンケート結果に基づき、執行部にてどの教材を購入（承認）するのかを

検討していく予定。

 “海外帰国子女の為の夏の講習会”に対する資料が、学校の事務所に届いて

いるので、父母の会室前に置く予定。又、メイルにて保護者へとその旨お知

らせする予定。